Caractéristiques

bandage

moyeu

type de fixation

Référence

10535493
10535496
10535491
10535494
10535492
10535495
10535484
10535487
10535482
10535485
10535490
10535488
10535483
10535486
10535489

Consulter la fiche produit

charge (kg)

200
200
200
200
200
200
400
400
400
400
400
400
400
400
400

ROULETTE DE MANUTENTION

dimensions
platine (h x 1)

(mm)

105 x 85
105 x 85
105 x 85
105 x 85
105 x 85
105 x 85
135x 114
135 x 115
135x 110
135x 110
135 x 115
135x 110
135x 110
135x 110
135x 110

entraxe (mm)

GUITEL HERVIEU

Monture : t6le d'acier emboutie zinguée

pivotement sur deux couronnes de billes
double blocage (roue et pivot)
bandage élastomére de polyuréthanenon tachant
dureté Shore A 93°'b13
corps de roue : aluminium a voile alterné

moyeu double roulement a billes de précision étanche.

80 x 60 128
80 x 60 155
80 x 85 128
80 x 60 155
80 x 60 128
80 x 60 155
105 x 80 164
105 x 80 196
105 x 80 164
105 x 80 196
105 x 80 238
105 x 80 238
105 x 80 164
105 x 80 196
105 x 80 238
25/12/2025

polyuréthane
a hilles

platine

largeur
hauteur (mm)
bandage (mm)

30
38
30
38
30
38
50
50
50
50
50
50
50
50
50

monture

fixe
fixe
pivotante
pivotante
pivotante a blocage total
pivotante a blocage total
fixe
fixe
pivotante
pivotante
fixe
pivotante
pivotante a blocage total
pivotante a blocage total
pivotante a blocage total

Point de vente Dompro

@ roue (mm)

100
125
100
125
100
125
125
160
125
160
200
200
125
160
200

Prix HT
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