

# ROULETTE DE MANUTENTION

## GUITEM HERVIEU

Monture : tôle d'acier emboutie zinguée  
pivotement sur deux couronnes de billes  
double blocage (roue et pivot)  
bandage élastomère de polyuréthanenon tachant  
dureté Shore A 93°b13  
corps de roue : aluminium à voile alterné  
moyeu double roulement à billes de précision étanche.

### Caractéristiques

bandage	polyuréthane	
moyeu	à billes	
type de fixation	platine	

Référence	charge (kg)	dimensions platine (h x l) (mm)	entraxe (mm)	hauteur (mm)	largeur bandage (mm)	monture	Ø roue (mm)	Prix HT
10535493	200	105 x 85	80 x 60	128	30	fixe	100	-
10535496	200	105 x 85	80 x 60	155	38	fixe	125	-
10535491	200	105 x 85	80 x 85	128	30	pivotante	100	-
10535494	200	105 x 85	80 x 60	155	38	pivotante	125	-
10535492	200	105 x 85	80 x 60	128	30	pivotante à blocage total	100	-
10535495	200	105 x 85	80 x 60	155	38	pivotante à blocage total	125	-
10535484	400	135 x 114	105 x 80	164	50	fixe	125	-
10535487	400	135 x 115	105 x 80	196	50	fixe	160	-
10535482	400	135 x 110	105 x 80	164	50	pivotante	125	-
10535485	400	135 x 110	105 x 80	196	50	pivotante	160	-
10535490	400	135 x 115	105 x 80	238	50	fixe	200	-
10535488	400	135 x 110	105 x 80	238	50	pivotante	200	-
10535483	400	135 x 110	105 x 80	164	50	pivotante à blocage total	125	-
10535486	400	135 x 110	105 x 80	196	50	pivotante à blocage total	160	-
10535489	400	135 x 110	105 x 80	238	50	pivotante à blocage total	200	-